关于广州市净水有限公司 2023 年度第一期绿色

中期票据（科创票据）取消发行的公告

本公司于 2023 年 11 月 29 日-2023 年 11 月 30 日在上清所网站、

中国货币网披露了广州市净水有限公司 2023 年度第一期绿色中期票

据（科创票据）相关发行公告文件，发行金额为人民币 4.00 亿元，

期限为 3 年，发行日为 2023 年 12 月 1 日-2023 年 12 月 4 日。

鉴于近期市场波动较大，经与全部投资人协商一致，决定取消

本期中期票据的发行。本公司将另择时机重新发行，并将按照《银

行间债券市场非金融企业债务融资工具发行注册规则》及《银行间

债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则》的规定，做好中

期票据的后续发行、兑付及信息披露工作。

特此说明。

（以下无正文）